



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Norgesvej 2  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ARBAKKI, DANMARK A/S**

**C/O SVEND MYGIND, KLARSKOVVEJ 15, 4220 KORSØR**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. februar 2019

---

**Svend H. Mygind**

**CVR-NR. 26 38 47 61**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Arbakki, Danmark A/S c/o Svend Mygind Klarskovvej 15 4220 Korsør
	CVR-nr.: 26 38 47 61 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lilian Bahnsen Svend Holger Mygind Birthe Havn
<b>Direktion</b>	Svend Holger Mygind
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Norgesvej 2 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed og stuttevirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et resultat på 24.237 kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne fortsætte driften og reetablere egenkapitalen via fremtidig positiv indtjening ellers vil ledelsen stille den fornødne kapital til rådighed.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele for nominelt 20.000 kr. svarende til 4 % af den samlede selskabskapital.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>35.449</b>	<b>-55.652</b>
Af- og nedskrivninger.....		0	-559
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>35.449</b>	<b>-56.211</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-11.212	-4.554
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>24.237</b>	<b>-60.765</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>24.237</b>	<b>-60.765</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		24.237	-60.765
<b>I ALT</b> .....		<b>24.237</b>	<b>-60.765</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Varebeholdninger.....		148.000	196.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>148.000</b>	<b>196.000</b>
Andre tilgodehavender.....		0	19.936
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>0</b>	<b>19.936</b>
Likvide beholdninger.....		24.798	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>172.798</b>	<b>215.936</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>172.798</b>	<b>215.936</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-719.464	-743.701
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>-219.464</b>	<b>-243.701</b>
Ansvarlig lånekapital.....		172.500	172.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2</b>	<b>172.500</b>	<b>172.500</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	72.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.198	9.925
Anden gæld.....	3	201.564	205.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>219.762</b>	<b>287.137</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>392.262</b>	<b>459.637</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>172.798</b>	<b>215.936</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

		2018 kr.	2017 kr.	Note	
<b>Egenkapital</b>				<b>1</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	-743.701	-243.701		
Forslag til årets resultatdisponering.....		24.237	24.237		
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-719.464</b>	<b>-219.464</b>		
Egne kapitalandele udgør nominelt 20.000 kr. svarende til -8.779 kr.					
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>2</b>	
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018
Ansvarlig lånekapital.....	172.500	0	172.500	172.500	0
	<b>172.500</b>	<b>0</b>	<b>172.500</b>	<b>172.500</b>	<b>0</b>
<b>Anden gæld</b>					<b>3</b>
Svend Mygind har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til enhver tid værende skyldige beløb til Svend Mygind. Saldoen udgør pr. balancedagen 180 tkr.					
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>5</b>
Ingen.					
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)					

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>		<b>2018 kr.</b>	
Regulering moms tidligere år.....		27.285	7
		<b>27.285</b>	

Beløbet er betaling af efterangivelser for tidligere år.
